



PRESSMEDDELANDE 2013-05-22

SweVet-VetGross blir huvudleverantör av veterinärmedicinskt förbrukningsmaterial till Djursjukhusgruppen

SweVet Piab AB och VetGross Sverige AB som är under sammanslagning har vunnit Djursjukhusgruppens upphandling av veterinärmedicinskt förbrukningsmaterial till enheterna på den svenska marknaden. SweVet-VetGross blir genom avtalet en strategisk partner till Djursjukhusgruppen inom inköp och sortimentsstyrning av förbrukningsmaterial.

- *Djursjukhusgruppen är en professionell och långsiktig aktör som kommer att driva utvecklingen inom svensk högkvalitativ djursjukvård för smådjur. Vi är stolta att ha vunnit uppdraget i hård konkurrens, säger Antonio Gozzo, VD i SweVet-VetGross. Vår nya organisation med 36 erfarna experter ger oss en personlig och professionell närvaro hos våra kunder. Vi arbetar med dedikerade resurser och lär oss förstå varje kunds specifika behov. Jag tror att det var avgörande för att vinna Djursjukhusgruppens förtroende, fortsätter Antonio Gozzo.*
- *SweVet och VetGross har varit uppskattade leverantörer till flera av våra svenska enheter under många år. Bolagets höga servicegrad och viljan att investera för att möta våra framtida behov var av stor vikt för oss under upphandlingen, säger Mikael Sjögren, ansvarig för Affärsutveckling och Inköp på Djursjukhusgruppen.*

Om Djursjukhusgruppen

Djursjukhusgruppen är Nordens ledande företagsgrupp inom kvalificerad djursjukvård för hund, katt och övriga sällskapsdjur, med hög kompetens samt modern och avancerad utrustning. I gruppen ingår flera av Nordens mest välrenommerade djursjukhus och djurkliniker som tillsammans har ett tydligt uppdrag – att leverera vård av högsta kvalitet till våra husdjur.

Om SweVet-VetGross

SweVet-VetGross är Sveriges största helhetsleverantör av läkemedel, förbrukningsmaterial och klinikutrustning till djursjukhus, veterinärer och professionella djurägare. Totalt omsätter koncernen ca 120 MSEK på årsbasis.

För ytterligare information, kontakta
Antonio Gozzo
VD och Koncernchef
VetGross Holding AB
Mobil: 073-714 05 65